2020年６月24日

各 位

 会 社 名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 今枝 英治

 (コード番号 ７４８７ 東証第一部)

 問合せ先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 稲葉 敏和

  TEL ０３－３６６１－９４００

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2020年６月24日開催の取締役会において、2020年４月８日に公表

いたしました通期連結業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2019 年６月１日～2020 年５月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

40,500

百万円

370

百万円

430

百万円

450

円 銭

53.73

今回修正予想(Ｂ) 40,942 504 570 567 67.70

増減額(Ｂ-Ａ) 442 134 140 117 －

増減率(％) 1.1 36.2 32.6 26.0 －

(参考)前期実績
(2019 年５月期)

41,081 587 656 430 51.45

２．修正の理由

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、当社エレクトロニクス分野においては、クリーンルーム

用マスク等が衛生用途に転用される等の需要の増加がありました。メディカル分野においても、ガー

ゼ用途の不織布や除菌関連製品等の販売が増加いたしました。

また、販売費および一般管理費の経費削減に努めました。

このような状況を踏まえ、2020 年４月８日に公表いたしました通期連結業績予想を、上記１のとお

りに修正いたします。

（注）本予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後さまざまな要因

によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上